
PEDAGOŠKI  FAKULTET 
Broj: 23-01- 95/ 22 
Datum: 20.  1.  2022. godine 
 
Na osnovu člana 136. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 
33/17, 35/20, 40/20 i 39/21) i člana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu broj: 01-1093-3/18 od  
28. 11. 2018. godine  s a z i v a m 
 
                     11. VANREDNU  ELEKTRONSKU  SJEDNICU  VIJEĆA  FAKULTETA 

U  PETAK    21 .  1.  2022. GODINE 
PERIOD  IZJAŠNJAVANJA  OD  (9:00 do 14:00 h) 

 
i predlažem sljedeći  
   
                                                                 D N E V N I    R E D 
 

 
1. Usvajanje Izvještaja o radu Univerziteta u Sarajevu-Pedagoškog fakulteta za 2021. godinu 

 
2. Donošenje odluke o prelasku vanrednog studenta I godine I ciklusa studija, Rožajac Adnana 

sa Odjeka za kulturu življenja i tehnički odgoj na Odsjek  za predškolski odgoj na  
Univerzitetu u Sarajevu-Pedagoškom fakultetu  

 
 
Molimo  Vas  da se putem e-maila  21. 1.  2022. godine   u   periodu  od  9:00 do 14:00 sati, 
izjasnite sa  „za“  „protiv“  ili  „suzdržan“ o Dnevnom redu i pratećim materijalima.  
 
Dnevni  red  sa  pripadajućim  materijalima  u prilogu  e-maila.  
 
Napomena:Ljubazno molimo da se prilikom izjašnjavanja pridržavate predviđenog termina 
glasanja i opcijom Reply All  proslijedite odgovor svim članovima Vijeća  Fakulteta, u 
suprotnom  glas će  biti evidentiran kao nevažeći. 
 

S poštovanjem 

 

                                                                                                        Dekan  Fakulteta  
 
                                                                                               Prof. dr.  Daniel  Maleč, s.r 



UNIVERZITET U  SARAJEVU 
PEDAGOŠKI FAKULTET 
Broj:23- 01-2325/22 
Datum: 7. 1. 2021. godine  
 
 
Na osnovu člana 136. Zakona o visokom obrazovanju(“ Službene novine Kantona Sarajevo broj: 
33/17, 35/20, 40/20 i 39/21), člana 104. Statuta Univerziteta broj: 01-1093-3-1/18 od 28. 11. 
2018. godine dekan  Univerziteta u sarajevu-Pedagoškog fakulteta  je  donio sljedeću  
 

O D L U K U 
 
I 

 
Imenuje  se   prof. dr. Haris Memišević,  za  koordinatora  za izradu  Izvještaja o radu  organizacione 
jedinice   na Univerzitetu  u  Sarajevu  Pedagoškom  fakultetu. 
Podaci:  Haris Memišević, vanredni profesor na naučnoj oblasti Specijalna pedagogija na 
Univerzitetu  u  Sarajevu- Pedagoškom fakultetu. 
e-mail: hmemisevic@gmail.com 
      II 
 

 
Koordinator  za izradu  godišnjeg izvještaja o radu će biti zadužen  da prikupi, sintetizira i 
prezentira podatke  u obimu predviđenom obrascima za izvještavanje  organizacionih jedinica, 
kao i  osigurati  punu saradnju  svih nastavnika  i sardnika  organizacione jedinice, kao  i  stručnih  
službi.  
 

III 
 
Koordinator za izradu izvještaja  o radu organizacione jedinice ima obavezu okončati podnošenje 

izvještaja  o radu najkasnije do 24. 1. 2022. godine uz dostavu datoteke u xslx formatu, sa odlukom 

vijeća i mišljenjem sekretara organizacione jedinice UNSA,  email adresu 

nina.dragicevic@unsa.ba. Obzirom na navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.   

 
 
 

                                                                                                                    Dekan 

 

                                                                                                  _______________________________ 

                                                                                                         Prof. dr. Daniel  Maleč,s.r.  

 

Dostavljeno: 

-Imenovanom 

-a/a 

 

mailto:nina.dragicevic@unsa.ba


UNIVERZITET U SARAJEVU 
PEDAGOŠKI FAKULTET 
Sarajevo, 19. 1. 2022. godine  
Broj:23- 01-92/22 
 

Predmet:  Stručno mišljenje o Izvještaju o radu Univerziteta u Sarajevu- Pedagoškog fakulteta za 

2021. godinu  

 

Na osnovu  člana 126, stav 2. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj: 33/17, 35/20, 40/20 i 39/21), sekretar  po ovlaštenju dekana Univerziteta u 

Sarajevu Pedagoškog fakulteta daje  

 

MIŠLJENJE 

 

Nacrt Izvještaja o radu Univerziteta u Sarajevu-Pedagoškog fakulteta za 2021.godinu JE  
usklađen sa Zakonom o visokom obrazovanju, Statutom  i akademskim kalendarom Univerziteta 
u Sarajevu. 
 
Obrazloženje: Vijeće Univerziteta u  Sarajevu-Pedagoškog fakulteta će na  11. vanrednoj 
elektronskoj sjednici  21. 1. 2022. godine usvajati  Nacrt Izvještaj  o radu  Univerziteta u 
Sarajevu-Pedagoškog fakulteta Pedagoškog fakulteta, u skladu sa uputama Senata Univerziteta  u 
Sarajevu. 
 
Prilog: Izvještaj o radu Univerziteta u Sarajevu- Pedagoškog fakulteta za 2021. godinu 

 

 

 

                                                                                                                                                      

SEKRETAR 

                                                                                                    po ovlaštenju  dekana 

 

 
Binasa Nikšić,dipl. pravnik,s.r.  

 

 

Dostaviti: 
-  Dekanu 
-  Vijeću Fakulteta 
-  Služba za nastavu Univerziteta u Sarajevu 
-  a/a 



PEDAGOŠKI FAKULTET 
UNIVERZITET  U SARAJEVU 
Broj:23-01-  118 /22 
Datum:21. 1. 2022. godine  
 
N a osnovu člana člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu,  u skladu sa članom 135. 
Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine KS“ broj: 33/17, 30/20, 40/20 i 39/21), 
Vijeće Univerziteta u Sarajevu-Pedagoškog fakulteta je na 11.vanrednoj elektronskoj  
sjednici održanoj 21.  1.  2022. godine donijelo  
 
 

O D L U K U 
 

 
I 

 
Usvaja se Izvještaj o radu Univerziteta u Sarajevu-Pedagoškog fakulteta za  2021. godinu.  
 
 

II 
 

Sastavni   dio ove Odluke predstavljaju obrasci sa traženim podacima. 
 
 

III 
 
 

 Odluka se  dostavlja  Senatu  na dalje postupanje.  
 
 
 
 
   

 
 

                                                                                                                      D E K A N 
 

                                                                                                            
 
                                                                                                         _____________________________        
                                                                                                            Prof. dr. Daniel Maleč,s.r.  
  
                                                                                                   
 
 
Dostaviti: 

• Vijeću Fakulteta  
• Univerzitetu  u Sarajevu 
• -a/a             

 



 

   

 

  

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 
e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200426210006 

Broj: 23-01- 98/22 
Sarajevo, 21. 1. 2022. godine 
 
 
 
Na osnovu člana 136. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 
33/17, 35/20, 40/20 i 39/21) člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, na lični Zahtjev studenta 
Rožajc Adnana  broj: 23-01-2161/21  od 10. 12. 2021 , te prethodno dostavljenog stručnog  mišljenja 
sekretara, Vijeće Fakulteta je na 11. vanrednoj elektronskoj  sjednici  održanoj  21.  1. 2022. godine 
donijelo sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 
 
Rožajac Adnanu, vanrednom studentu I godine I ciklusa studija  Univerziteta u Sarajevu-Pedagoškog 
fakulteta, na Odsjeku za kulturu življenja i tehnički odgoj, odobrava se prelazak  u I godinu I ciklusa 
studija na Odsjek  za predškolski odgoj Univerziteta u Sarajevu-Pedagoškog fakulteta. 
 

II 
 
Za realizaciju  Odluke zadužuje se Studentska  služba Fakulteta. 
 
 

Obrazloženje 
 
 

 
Rožajac Adnan, vanredni student I godine I ciklusa studija Univerziteta u Sarajevu-Pedagoškog 
fakulteta, na Odsjeku za kulturu življenja i tehnički odgoj podnio je Zahtjev Vijeću Fakulteta  broj:  23- 
01-2161/21 od 10. 12. 2021. godine  za prelazak sa Odsjeka za kulturu življenja i tehnički odgoj na 
Odsjek za predškolski odgoj Univerziteta u Sarajevu-Pedagoškog fakulteta. Imenovani je istakao da 
njegova interesovanja  nisu u skladu sa  profilom  nastavnika  bachelor  kultura življenja i tehničkog  
odgoja,  te kao rješenje iz trenutne situacije naveo prelazak na Odsjek za predškolski odgog zbog  želje 
za radom sa djecom, djecom predškolske dobi, sticanja obrazovanja i  iskustva koja nudi Fakultet i 
koja mogu imati snažan uticaj na rast i razvoj djece. U vezi sa navedenim odlučeno je kao u 
dispozitivu.   
 
 

 

 

                                                                                                       DEKAN  FAKULTETA 

 

 

                                                                                                         ______________________       

                                                                                                          Prof. dr.Daniel Maleč,s.r.   

 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/

	1. Dnevni red za 11. vanrednu elekktronsku sjednicu Vijeća Fakulteta
	2. Odluka o imenovanju Harisa Memiševića za koordinatora izvještaja o radu PF 21
	3. Mišljenje sekretara  na Izvještaj o radu PF za 2021.
	4. Odluka Vijeća Fakulteta o usvajanju Izvještaja o radu Pedagoškog fakulteta za 2020. godinu
	5. Prijedlog odluke-prelazak sa odsjeka Adnan Rožajac

